
2021 年 8 月 5 日 
アイサンテクノロジー株式会社

「GeoInspector」に関する販売・サポートの終息に関するお知らせ 

謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より格別なるご高配を賜り厚くお
礼申し上げます。 

さて、ご愛顧いただいておりました地図品質検査・評価ツール『GeoInspector』の販売・
サポートについて、以下の通り、終息とさせていただく事をご案内いたします。
今後も安定した製品供給と、より一層のサポートサービスの充実に努める所存でござい

ますので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
敬具 

記 

■対象製品
GeoInspector

■販売・サポート終息時期
2021 年 8 月 31 日

■終息理由
本製品は 2017 年に開発を終了しており、動作保証対応 OS が Windows®8.1 までとなって
いることから、最新の OS および今後の環境の変化に対して動作保証が十分に行えない状況
にあるため。

■本件に関するお問い合わせ
弊社ウェブサイトのお問い合わせフォームよりご連絡ください。
（当社ウェブサイトのトップページ[お問い合わせ]からアクセスできます。）


